

**Opus Consult ApS**  
**Egå Strandvej 14, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 25 72 42 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

---

Thomas Randers Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Opus Consult ApS Egå Strandvej 14 8250 Egå
	CVR-nr.: 25 72 42 08
	Stiftet: 17. november 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Thomas Randers Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Opus Consult Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre konsulent arbejde, hovedsagligt indenfor it anvendelse og programmering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.420.907 kr. mod 2.479.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.173 kr. mod 151.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.420.907</b>	<b>2.479.680</b>
1 Personaleomkostninger	-2.395.357	-2.257.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.669	-7.754
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.881</b>	<b>214.523</b>
Andre finansielle indtægter	0	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.851	-17.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.030</b>	<b>196.535</b>
3 Skat af årets resultat	-4.857	-45.157
<b>Årets resultat</b>	<b>11.173</b>	<b>151.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.173	151.378
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.173</b>	<b>151.378</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.285	7.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.285</u>	<u>7.960</u>
Deposita	42.947	42.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.947</u>	<u>42.947</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.232</u></b>	<b><u>50.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.300	980.626
Igangværende arbejder for fremmed regning	196.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.584	0
Andre tilgodehavender	143.261	4.575
Periodeafgrænsningsposter	13.792	2.757
Tilgodehavender i alt	<u>951.937</u>	<u>987.958</u>
Likvide beholdninger	<u>195.969</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.147.906</u></b>	<b><u>987.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.226.138</u></b>	<b><u>1.038.865</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.289	-5.884
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>130.289</b>	<b>119.116</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.718	8.861
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.718</b>	<b>8.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	36.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.211
Gæld til pengeinstitutter	0	124.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.869	18.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.029
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.012
Anden gæld	1.039.262	699.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.082.131	874.677
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.082.131</b>	<b>910.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.226.138</b>	<b>1.038.865</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-157.262	-32.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.378	151.378
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-5.884	119.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.173	11.173
	<b>125.000</b>	<b>5.289</b>	<b>130.289</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.359.013	2.219.777
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.344</u>	<u>37.626</u>
	<u><b>2.395.357</b></u>	<u><b>2.257.403</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.851</u>	<u>17.999</u>
	<u><b>1.851</b></u>	<u><b>17.999</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.012
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.857</u>	<u>44.145</u>
	<u><b>4.857</b></u>	<u><b>45.157</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet fordringspant på t.kr. 300.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Opus Consult Holding ApS, CVR-nr. 30699283 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.